
U TOVÁREN 27U TOVÁREN 27
U TOVÁREN 27/261, PRAHA 10

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

140 Kč/m140 Kč/m22  
5.72 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

80 Kč/m80 Kč/m22  
3.27 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Hostivařský areál se nachází v ulici U továren na Praze 10 v Hostivaři. K pronajmutí jsou kanceláře, sklady a další nebytové prostory. Kanceláře jsou se zázemím,
WC, kuchyňka. Elektřina je na přímé měření, 1kW za 4,55 Kč. Do paušálních služeb je zahrnuto teplo, vodné stočné, odvoz kancelářského odpadu, non stop ostraha
a správa areálu. V areálu je možné zajistit parkování. Stravování je možné v bufetu, který se nachází v areálu. Lokalita je dobře dostupná pár kroků od objektu je
autobusová zastávka Sklářská a U Továren, tramvajová zastávka Nádraží Hostivař, dále vlakové nádraží Praha – Hostivař. Autem se rychle dostanete na Jižní
spojku, která je minutu jízdy od objektu.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Ostraha Otevíratelná okna Snížený podhled

Kantýna


	U TOVÁREN 27
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


